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浙江省湖州市德清县舞阳街道科源路11号12幢（氢航科技） 
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技术参数

H2 Producer
制氢机

额定氢气产量/Nm³/h

最大工作压力/MPa

工作温度℃

额定DC电流/DC A

冷启动时间/min

热启动时间/S

氢气纯度/%(V/V)

露点/°C

尺寸(L*W*H)/mm

直流能耗/kWh/Nm³

电解槽设计寿命/h

整机重量/kg

设备额定功耗

供水要求

/kW

0.3

4

0~55

30

<1

<5

>99.995

<-70

650*340*600

<4.3

>50000

约55

1.9

   纯净水、蒸馏水
（电导率≤0.1mS/m@25℃）


